Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

ANCHIETA/ES, 15 DE JULHO DE 2020.

OF. PRO N° 353/2020

DO: EXMO. SR. CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE ANCHIETA

À: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

SR. ROZINERE BERNARDI

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do

expediente apresentado na sessão ordinária realizada no dia 14 de julho de

2020, pelo Plenário desta Casa, a saber:

Requerimento nº 56/2020    Richard Costa

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para

apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003100330032003A00540052004100

		2020-07-15T11:33:12-0300